



**O B E C Ž E L E Č , Želeč 62,**  
**798 07 okres Prostějov, IČO : 00288993**  
**Tel./fax.: 582 370 254 , mob.:724 183 836**  
**e-mail: obec@zelec.cz, datová schránka: nwebjs5**

**Naše značka : OUZel - 0116/2017**

**Vyřizuje: Ing. Augustinová Želeč: 31.3.2017**

### **Sdělení**

-----

K vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

Ad 1) Svozovým místem je celá obec, kdy firma odváží odpad od každého domu. Výše poplatku je od 1.1.2017 stanovena ve výši 500,- Kč na osobu.

Ad 2) V obci jsou dvě sběrná místa na tříděný odpad, sběrný dvůr v obci není. Druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, kovy, nápojové kartony, bioodpad, textil. Celkový počet sběrných kontejnerů je 59 a jedná se o zvoncové kontejnery o objemu 2100 l a dále plastové popelnice na bioodpad o objemu 240 l.

Ad 3) Některé zvoncové kontejnery, které využíváme jsou ve vlastnictví firmy Eko-Kom.

Ad 4) Svoz komunálního odpadu zajišťuje firma Respono, svoz tříděného odpadu zpracovatelé Petr Bureš a Konečný Ladislav.

S pozdravem

Ing. Bronislava Augustinová  
starostka obce